平成19年11月28日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

        ナイロンナイロンナイロンナイロン66666666繊維「レオナ」資材用途の価格改定について繊維「レオナ」資材用途の価格改定について繊維「レオナ」資材用途の価格改定について繊維「レオナ」資材用途の価格改定について

 弊社は、このたびナイロン66繊維「レオナ」資材用途の価格改定を、下記の通り実施すること

にいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象製品       ナイロン66繊維「レオナ」資材用途の全品種

２．価格改定内容     30円／ｋｇ

３．価格改定時期     平成19年12月1日 出荷分より

４．価格改定の理由    ナフサ価格の急騰により、主原料価格をはじめ製造コストが大幅に上

がっており、これまでの値上対応および合理化努力で吸収できる範囲

を超え、事業採算が極めて厳しい状況にあるため。

以上

＜お問合せ＞

   旭化成株式会社      広報室     ＴＥＬ： 03-3507-2060

   旭化成ケミカルズ株式会社

ポリマー製品事業部

レオナ繊維資材営業部     ＴＥＬ： 03-3507-7770